Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
W2A4ZD104MAT2A ist neu im Original, Suche W2A4ZD104MAT2A Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie W2A4ZD104MAT2A AVX Corporation mit Garantie
und Vertrauen. Anfrage W2A4ZD104MAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2A4ZD104MAT2A Details PDF
W2A4ZD104MAT2A
Hersteller-Teilenummer: W2A4ZD104MAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 0.1UF 10V X5R 0508
Datenblätter:
1.W2A4ZD104MAT2A.pdf
2.W2A4ZD104MAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 15920 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2A4ZD104MAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP ARRAY 0.1UF 10V X5R 0508
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 15920 pcs Stock
Serie IPC
Spannung - Nennwert 10V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.083" L x 0.051" W (2.10mm x 1.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.037" (0.94mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0508 (1220 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient X5R
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2A4ZC332KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 3300PF 10V X7R
0508
W2A4ZC473MAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 0.047UF 10V X7R
0508
W2A4ZC471KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 470PF 10V X7R
0508
W2AA50EX6
IGBT Module
IGBT Modules
W2A4ZC563KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 0.056UF 10V X7R
0508
W2A4ZC682KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 6800PF 10V X7R
0508
W2A4ZC222KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 2200PF 10V X7R
0508
W2A4ZD104KAT2A
AVX Corporation
CAP ARRAY 0.1UF 10V X5R
0508
06033D334KAT2A 12063C331KAT2A 12067A680JAT2A 7MBP100TEA060-52 BZT55C5V6-GS08
BZW04-15B CCN-2405SF CGA4J1X7R0J106M125AD CGF8AA120 CSTCE27M1XK1K25-R0
CXA1124BS DS2172T+TR ES1D-M3/61T FDMS3622S HMPS-2825-TR1G
IRKH196-16 KA78R08CTSTU L4937N-4 LM5068MMX-3 LNK6407K
M74HC40103RM13TR MAX3488CSA+T MAX5019CSA MBRB15H45CT MCC95-16
MMSZ5240B-7-F MTP30P06VG NCP1200AP60G NTCG164LH104HT1 P4SMAJ22A
SAB80535-N SC582OU001 SFH881YS101 SG-8002JC-33.000000MHZ SMD1206P035TF
SPP08N50C3 ST230SO1P TMK316B7225MLHT TPS3831K33DQNR TR/3216FF4.5-R
UM100SDZ-20-TS UPC277G-E2 V24BC200BL V300A28M500AL VI-2WL-IX
VI-JN3-CW W2A45A270KAT2A W2A4ZC103MAT1A W2AA50EX6 XC1765DPC20C